Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2016г. № 959

	 О внесении изменений в постановление городского округа Кинель от 30.08.2013 года № 2594 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Совершенствование ЕДДС городского округа Кинель на 2014-2016 годы»», (в редакции от 26.09.2013г.  № 2829, от 05.05.2014 г. № 1442, 28.08.2014 г. № 2702, от 26.12.2014 г. № 4198, от 26.09.2015 г. № 3047)

В целях уточнения направлений расходования средств городского бюджета,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление городского округа Кинель от 30.08.2013 года № 2594 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Совершенствование ЕДДС городского округа Кинель на 2014-2016 годы»» (в редакции от 26.09.2013 г.  № 2829, от 05.05.2014 г.           № 1442, 28.08.2014 г. № 2702, от 26.12.2014 г. № 4198, от 26.09.2015 г. № 3047) следующие изменения:
1.1. В паспорте программы, в пункте «Объем и источники финансирования Программы»:

-  сумму «642,0 тыс. руб.» заменить на сумму «492,0 тыс. руб.»;
-  сумму «330,0 тыс. руб.» заменить на сумму «180,0 тыс. руб.».
1.2. Приложение № 2 к программе «Основные мероприятия муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

Глава городского округа                                                                    В.А. Чихирев
Слезко 21557

                                                                                                                                                          Приложение

                                                                                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                                                                                          городского округа

                       от 15.03.2016г. № 959
Приложение 2 к Программе

Основные мероприятия муниципальной  программы городского округа Кинель Самарской области
	№ п/п
	Наименование  программных мероприятий
	Срок исполнения
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Источник финансирования
	Исполнитель программных мероприятий

	Всего
	В том числе по годам:

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Задача №1.  Повышение качества трансляции изображения при проведении видеоконференции

	1
	Приобретение системы POLIKOM GDX 6000 для проведения видеоконференции
	2016 г.
	150,0

	150,0

	Бюджет городского округа
	Отдел по делам ГО и ЧС

	Задача 2. Обеспечение бытовых условий персонала ЕДДС

	2
	Приобретение водонагревателя
	2014 г.
	10,0
	10,0

	Бюджет городского округа
	Отдел по делам ГО и ЧС

	Задача 3.  Поддержание в рабочем состоянии комплекса систем оснащения ЕДДС

	3
	Техническое обслуживание оборудования, установленного на ЕДДС городского округа
	2014 г.
	232,0
	72,0
	80,0
	80,0

	Бюджет городского округа
	Отдел по делам ГО и ЧС

	4
	Приобретение дополнительного оборудования для ЕДДС
	2015 г.
	100,0

	100,0

	Бюджет городского округа
	Отдел по делам ГО и ЧС

	ИТОГО

	492,0
	82,0
	180,0
	230,0